Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.02 Productos de loza 5,310.00

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 442.50

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 472.00

2.3.9.8.02 Accesorios 9,369.20

Total 15,593.70

El monto de : **Quince  mil quinientos noventa y tres con 70/100 (15,593.70)